Выписка из протокола

заседания Управляющего совета

от 01.04.2022г.             № 06

Председатель  – Слышова Ю.И.

Секретарь – Бельченко Т.Н.

Присутствовало - 7 человек

Приглашенные - нет

Повестка дня:

1. Рассмотрение отчета о самообследовании МБДОУ д/с  № 2 «Умка» за 2021 год

Решение:

1.  Одобрить  и принять отчет о самообследовании МБДОУ д/с  № 2 «Умка» за

2021 год

2. Разместить отчет о самообследовании МБДОУ д/с  № 2 «Умка» за 2021 год на

сайте муниципального дошкольного учреждения д/с №2 «Умка»

ВЫПИСКА ВЕРНА И СООТВЕТСТВУЕТ ОРИГИНАЛУ.

Председатель УС:___________  Слышова Ю.И.

Секретарь  УС:        _____________ Бельченко Т.Н.